[image: image1.png]

                               金教函﹝2020﹞8号
关于组织参加2020年全市优秀教育技术
论文等六项电教学术作品评选活动的通知
各直属学校：
现将《六安市教育局关于举办2020年全市优秀教育技术论文等六项电教学术作品评选活动的通知 》（六教电﹝2020﹞2号）文件转发你们，并就相关事宜通知如下：
1、 大力宣传，精心组织
请各校严格按照省市文件要求做好宣传解读、组织技术支持和服务工作。各直属学校务请确保本校教师最低参加一项活动。
2、 把握时间节点，按时上报作品
本次活动评选共设教育技术应用论文、教育技术管理论文、教育技术课题研究文档、信息化教学设计、教师博客（或个人网站、微信平台）和教育信息化叙事等六类。各类参评作品要求见附件。
各类作品由本学校进行初评后，择优于2020年6月15日前由学校统一将电子档以及《2020年六安市六项电化教育学术作品评选活动作品汇总表》报送县电教馆，县电教馆进行县级评审后，择优推荐参加全市评选。
三、充分发挥教育教学信息化活动影响，促进信息技术与教育教学的深度融合
开展六项电教作品评选活动是省市教育主管部门组织的一项重要活动，目的在于提升教师信息技术素养，促进信息技术资源与教育教学的融合。各校要以此次活动为契机，鼓励教师利用信息技术创新教学模式，提升教师信息技术的应用能力，形成信息化教学应用常态化，促进我县教育信息化水平的提升。

联系人：高 鉴 联系电话：7068007 邮箱：476676548@qq.com

附件：
1.《六安市教育局关于举办2020年全市优秀教育技术论文等六项电教学术作品评选活动的通知 》
2.2020年六安市六项电教学术作品评选活动指南
3.2020年六安市六项电化教育学术作品评选活动作品汇总表
金寨县教育局

2020年4月14日
-2-

-2-